



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองกิจการสภา) จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองกิจการสภา) จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน (กองกิจการสภา) จำนวน ๒๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านอัฐพลเครื่องเขียน (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๗๔๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

เทอดเกียรติ สุกใส

(นายเทอดเกียรติ สุกใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

รายละเอียดแนบท้ายจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
กองกิจการสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
จำนวน 23 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		หมายเหตุ
1	กระดาษ A 4	59 ริม	110	6,490	-	ราคากลาง
2	คลิปดำเบอร์ 110	4 กล่อง	40	160	-	ราคากลาง
3	คลิปดำเบอร์ 111	5 กล่อง	30	150	-	ราคากลาง
4	ที่เย็บกระดาษ แม็กซ์ เบอร์ 50	2 อัน	335	670	-	ราคากลาง
5	น้ำยาลบคำผิด พลเทล zL62-w (ด้ามใหญ่)	12 แท่ง	69	828	-	ราคากลาง
6	ปากกาสะท้อนแสง FABER-CASTELL	24 แท่ง	28	672	-	ราคากลาง
7	ปากกาเคมี 2 หัวม้า น้ำเงิน	24 แท่ง	12	288	-	ราคากลาง
8	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT กลม	24 แท่ง	20	480	-	ราคากลาง
9	มีดตัดเตอร์ใหญ่ ช่าง เบอร์ R-1801	10 อัน	50	500	-	ราคากลาง
10	ลวดเย็บ MAX เบอร์ 10	24 กล่อง	8	192	-	ราคากลาง
11	ลวดเย็บ เบอร์ 1	36 กล่อง	8	288	-	ราคากลาง
12	สมุดปกแข็งน้ำเงิน เบอร์ 2-65 เคลือบ	12 เล่ม	45	540	-	ราคากลาง
13	กระดาษปกสี A 4	10 ริม	85	850	-	ราคากลาง
14	แฟ้มตราช่าง เบอร์ 120F (3) ดำ	24 แฟ้ม	70	1,680	-	ราคากลาง
15	ใบมีดตัดเตอร์เล็ก 500g ธรรมดา	12 ใบ	8	96	-	ราคากลาง
16	ซองขาวพับ 2 ครุฑ	10 มัด	85	850	-	ราคากลาง
17	สันปรายงาน 12 มิล	12 อัน	8	96		ราคากลาง
18	กาวหนังไก่ 1 นิ้ว	13 อัน	36	468		ไม่เคยจัดซื้อ
19	กระดาษการ์ด A 4 สีส้ม	1 ริม	140	140		ไม่เคยจัดซื้อ
20	กาวสติค ยูยู 8 กรัม	12 แท่ง	34	408		ราคากลาง
21	ฟิวเจอร์บอร์ด	10 แผ่น	65	650		ไม่เคยจัดซื้อ
22	สติ๊กเกอร์ตีเส้นเล็ก สีทอง/เงิน	4 ม้วน	30	120		ไม่เคยจัดซื้อ
23	เชือกสีแต่งขอบบอร์ด	16 เส้น	8	128		ไม่เคยจัดซื้อ
	รวมเป็นเงินทั้งหมด			16,744.-		